



T.C.

SAKARYA ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

K - Q
TSE-ISO-EN
9000

Sayı : 2009/ 764
Konu : Çek Kanunu Hk.

29 12/2009

ODALARA 49 SAYILI GENELGE

5941 sayılı Çek Kanunu, 20 Aralık 2009 tarih ve 27438 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Kanun ile çekler tacir olan ve tacir olmayan kişilere verilecek çekler ile hamiline düzenlenecek çekler olarak sınıflandırılmıştır.

Söz konusu Kanun TBMM Genel Kurulunda görüşülürken, Konfederasyonumuzca da gerekli çalışmalar yapılarak girişimlerde bulunulmuş ve bu girişimlerimiz neticesinde tacir çekinden esnaf ve sanatkârlarımızın da yararlanması sağlanmıştır.

Bankalar çek hesabı açarken, esnaf ve sanatkârlardan esnaf ve sanatkâr sicili kayıtlarını almakla yükümlüdür.

Esnaf ve sanatkârların bankalarda çek hesabı açtırması sırasında bu durumlarını sicil müdürlüklerince verilecek esnaf ve sanatkâr sicil tasdiknamesi ile belgelendirmeleri gerekmektedir.

Karşılıksız çek suçundan dolayı, 01 Kasım 2009 tarihi itibarıyla, haklarında soruşturma ve kovuşturma başlatılmış ya da kesinleşmiş bir hükümle mahkûm olan kişilerin, şikâyetçi ile belirledikleri miktarın belirli vadelerle ödenmesi hususunda anlaşmaya varmaları ve anlaşmanın bir nüshasının şikâyetçi veya yasal temsilcisi tarafından Cumhuriyet Başsavcılığına veya mahkemeye verilmesi halinde, anlaşmada öngörülen süre kadar soruşturma ve kovuşturmanın durmasına, hükmün infazının ertelenmesine veya durdurulmasına karar verilir. Yine karşılıksız çek bedelini belirli vadelerle ödeyeceğini taahhüt eden ve taahhütnamenin kendisi veya yasal temsilcisi tarafından Cumhuriyet Başsavcılığına veya mahkemeye verilmesi halinde, anlaşma aranmaksızın taahhütnamede belirtilen süre kadar soruşturma veya kovuşturmanın durdurulmasına, hükmün infazının ertelenmesine veya durdurulmasına karar verilecektir.

Yazılı anlaşma veya taahhütnamenin en geç 01 Nisan 2010 tarihine kadar düzenlenmiş ve yetkili mercilere verilmiş olması gerekmektedir. Söz konusu Çek Kanunu, www.sesob.org.tr adresinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve konunun önemi münasebetiyle esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Oktay ALBAYRAK
Genel Sekreter


Abdurrahman CAYMAZ
Başkan Vekili